DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADAPTAÇÃO DE CLÁSSICOS
EM SALA DE AULA: UMA PROPOSTA DIDÁTICA COM A OBRA OS MISERÁVEIS de
autoria de LUCAS DE SOUSA FERREIRA, SURAMA ARAÚJO DUTRA NOGUEIRA,
JOSEFA AILA DANTAS SILVA, FRANCISCA RAILKA DANTAS SILVA CASTRO, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80068

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80068